



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie



Krajowa Sieć  
Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”**

**Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**

**Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.**

Sekretariat Regionalny KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego informuje, że w ramach Pomocy Technicznej PROW 2014-2020 realizuje operację pod nazwą:

**Tytuł operacji: Realizacja Planu Operacyjnego KSOW 2016-2017: dz. 10 "Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych ma rzec prezentacji osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za granicą" oraz wsparcie funkcjonowania Sekretariatu Regionalnego KSOW w 2017 r. w Województwie Kujawsko-Pomorskim,**

której celem jest promowanie innowacji w rolnictwie, produkcji żywności, aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich oraz zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

Operacja ma pozytywny wpływ na stan wdrożenia Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 oraz promowanie polskich i regionalnych producentów żywności, wytwórców produktów lokalnych, lokalnych twórców i artystów, a także poznanie wykorzystywanych na świecie rozwiązań organizacyjnych i technicznych, metod produkcji, uprawy roślin i hodowli zwierząt. Organizowanie i udział w targach, tworzenie stoisk promocyjnych sprzyja wymianie doświadczeń, nawiązywaniu kontaktów i promocji rozwiązań polskich na arenie międzynarodowej. Działanie pełni funkcję edukacyjną, marketingową, aktywizacyjną i promocyjną.

Operacja ma również na celu wsparcie funkcjonowania Sekretariatu Regionalnego KSOW w 2017 r. w Województwie Kujawsko-Pomorskim poprzez zapewnienie obsługi procesu wdrażania PROW 2014-2020 w zakresie działań przewidzianych dla KSOW, tj. umożliwienie sprawnego działania biura, w tym zakup papieru dla sporządzających dokumenty wymagane prawem.

**Wartość projektu: 235 048,02 zł**

Operacja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.